UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KT   Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 01 năm 2019
V/v truy cập và triển khai

thực hiện Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Công Thương

              Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4753/UBND-NC ngày 28/12/2012 về việc truy cập, khai thác trên Cổng

Thông tin điện tử Chính phủ và các Bộ, ngành Trung ương, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị:

 Sở Công Thương chủ động truy cập, khai thác trên Cổng Thông tin

điện tử Bộ Công Thương Thông tư số 56/2018/TT-BCT ngày 26/12/2018 của

Bộ trưởng Bộ Công Thương hướng dẫn thực hiện một số điều của Hiệp định

thương mại biên giới giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam và Chính phủ nước Cộng hòa dân chủ nhân dân Lào để thực hiện theo

chức năng, nhiệm vụ được giao hoặc tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện

theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Ban Quản lý Khu Kinh tế và các

  Khu công nghiệp tỉnh;

- Cục Hải quan tỉnh;

- VPUB: CVP, các P.Ngh/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha47.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-01-25T04:03:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-01-25T04:04:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature